БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

егерме hигеҙенсе сакырылыш
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

двадцать восьмого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,
 Үзәк урам, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,
ул. Центральная, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	Қ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

О  проведении публичных слушаниях по проекту  бюджета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района                Благоварский район Республики Башкортостан на 2021 год и                            плановый период 2022 и 2023 годов
В  соответствии  со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст.11 Устава и Положением о публичных слушаниях  сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  на  07 декабря  2020 года в 15.00 часов в административном здании сельского поселения по адресу: с. Удрякбаш, ул. Центральная, д.31/1.

2.  Создать комиссию по проведению публичных слушаний.

   Глава сельского поселения Удрякбашевский  сельсовет

   муниципального района Благоварский район

   Республики  Башкортостан                                                                   Р.Р. Ишбулатов
              с. Удрякбаш

           24 ноября 2020 года

        № 16-118
Приложение

Комиссия

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Председатель комиссии (ведущий публичных слушаний)

Ишбулатов Рамиль Радикович – глава сельского поселения, депутат от избирательного округа № 5.

Секретарь комиссии:

Ибрагимова Регина Фаритовна- депутат от избирательного округа № 6.

Члены комиссии:
Ишбулатова Гульнара Фаритовна – депутат от избирательного округа № 2;

Аблеев Радик Гиярович - депутат от избирательного округа № 9.